
 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di Sondrio 
Via Martiri della Libertà, 6 

Tel.0342540511 

PEC: ITL.Sondrio@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Sondrio@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Sondrio 

 

DECRETO 
 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI SONDRIO 
 
VISTO il Protocollo Cooperazione sottoscritto in data 10 ottobre 2007 dal Ministero del Lavoro e 
della Previdenza sociale, dal Ministero dello Sviluppo Economico, A.G.C.I, CONFCOOPERATIVE, 
LEGACOOP, CGIL, CISL e UIL;  
 
VISTO il Decreto n. 10 del 18.08.2021 di questo Ispettorato Territoriale del Lavoro del lavoro, con il 
quale è stato ricostituito l’Osservatorio provinciale permanente sulla cooperazione presso l’I.T.L. di 
Sondrio;  
 
PRESO ATTO della comunicazione pervenuta dall’INPS di Sondrio in data 16.03.2022;  
 
RILEVATA la necessità di procedere alla variazione della costituzione dell’Osservatorio, in 
considerazione delle variazioni intervenute,  
 

D E C R E T A 
 

• Il Dott. Virginio Messina, componente effettivo INPS, viene nominato in sostituzione del 
Dott. Paolo Duca. 

 
Pubblicità legale 

 
Il presente Decreto verrà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 18 giugno 
2009, n. 69, nell’apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro.  
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in 
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i termini e con le modalità previste dalla 
legge.  
 

    IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
AD INTERIM 

Dott.ssa Mirella Ferrarese 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-03-21T09:11:19+0000
	FERRARESE MIRELLA


		2022-03-21T10:17:39+0100
	Sondrio
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SO.Decreti.R.0000003.21-03-2022




